

ORÇAMENTO

Emitente: Irmãos Caumo e Cia LTDA
CNPJ: 87.557.179/0001-60

A Prefeitura Municipal de Santa Tereza
End: Av. Itália, 474, Centro - Santa Tereza/RS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNI DADE	QUANTI DADE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS					
01	Correia em V A98	un	1	41,50	41,50
02	Cabo para ferramenta 95cm	un	1	21,50	21,50
03	Fita zebrada 70mmx200m	un	2	16,50	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
04	Porta interna 80cm	un	3	250,00	750,00
05	Parafuso philips 3,5 x 25"	un	80	0,15	12,00
06	Ventilador mesa 40cm 220V 126W	un	1	239,00	239,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO					
07	Pia inox 1,60m 2 cubas	un	1	490,00	490,00
08	Válvula pia americana inox metal 3 1/2 x 1/2"	un	2	18,90	37,80
09	Multisifão duplo	un	2	23,50	47,00
10	Multisifão sanfonado universal 72cm	un	3	12,50	37,50
11	Grelha ralo plástico quadrada 150mm	un	3	9,50	28,50
12	Torneira eletrônica 5500w 220v	un	1	279,00	279,00
13	Torneira elétrica 5500w 220v	un	1	149,00	149,00
14	Torneira giratória para lavatório 1/4 volta	un	1	79,90	79,90
15	Ducha 4 temperaturas 6800W 220V	un	2	65,00	130,00
16	Haste ducha 30 cm	un	2	23,50	47,00
17	Silicone acético 265g	un	3	24,50	73,50
18	Junção macho 2p 10a branco	un	3	6,50	19,50
19	Cadeado 40 mm	un	2	29,50	59,00
20	Botão francês cromado	un	8	5,50	44,00
21	Mangueira para gás 1,20m	un	1	14,50	14,50
22	Regulador de gás	un	1	48,50	48,50
23	Filtro linha 5 tomadas	un	2	36,50	73,00
24	Placa cega 2 x 4 branco	un	2	4,90	9,80
25	Tomada universal 2p+t 10a	un	4	8,95	35,80
26	Sensor de presença teto	un	1	69,00	69,00
27	Engate plástico 50 cm	un	2	16,50	33,00
28	Engate plástico 60 cm	un	2	17,50	35,00
29	Engate plástico 30 cm	un	1	12,50	12,50
30	Parafuso philips 6.0 x 60	un	50	0,70	35,00
31	Parafuso philips 6.0 x 90	un	20	1,00	20,00
32	Parafuso philips 4.0 x 45	un	50	0,25	12,50
33	Bucha plástica nº 10	un	70	0,25	17,50
34	Cilindro para fechadura	un	2	29,90	59,80
35	Obturador universal para caixa acoplada	un	1	21,50	21,50
36	Porta papel branco	un	6	18,50	111,00
37	Parafuso auto brocante sextavado 5.5 x 1	un	176	0,55	96,80
38	Fechadura soprano estreita	un	1	79,50	79,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
39	Teia para mosquito cinza 1,20m	m	4,5	6,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO					
40	Clips para cabo de aço 3/8	un	32	3,90	124,80
TOTAL R\$					3.555,20

Irmãos Caumo
Carimbo e assinatura

87.55

1-60

IRMAO

DA

Ru

38

Ci

JO